Дополнительное соглашение № ____
к Договору № ______  от «____» ___________  20___ года

г. Кореновск								            «___» _____ 20___ года

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Краснодарского края «Кореновский политехнический техникум» (ГБПОУ КК КПТ), расположенное по адресу: Краснодарский край, г. Кореновск, ул. Выселковская, д. 29-а, осуществляющее образовательную деятельность на основании лицензии № 06302 серия 23Л01 № 0003099, выданной Министерством образования и науки Краснодарского края 07 июля 2014 года бессрочно, и свидетельства о государственной аккредитации № 03724 серия 23А01 № 0001501, выданного  Министерством образования, науки и молодежной политики Краснодарского края 21 марта 2017 года на срок до 29 апреля 2019 года, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Шалюгиной Татьяны Александровны, действующей на основании Устава, утвержденного приказом Министерства образования и науки Краснодарского края от 13.01.2014г. № 61, с одной стороны, и ______________________________________________________________________________________________
		(фамилия, имя, отчество (при наличии)/наименование юридического лица
_____________________________________ именуем__ в  дальнейшем «Заказчик», в лице _________________
______________________________________________________________________________________________,
           (наименование должности, фамилия, имя, отчество (при наличии) представителя Заказчика)                                 действующего на основании ___________________________________________________________________,
                                                 (реквизиты документа, удостоверяющего полномочия представителя Заказчика)               и ______________________________________________________________________________________________,
	(фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, зачисляемого на обучение)                                                         именуем___ в дальнейшем «Обучающийся», совместно именуемые Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение (далее – дополнительное соглашение) о нижеследующем:

1. На основании ________________________________________________________________________
                           (распорядительные акты об изменении стоимости образовательных услуг)
внести изменения в пункт 3.1. Договора № ____ от «__»  _______________  20___ года, заключенного между Исполнителем, Заказчиком и Обучающимся, установив стоимость образовательных услуг за ___ год обучения с учетом уровня инфляции  _______ в размере  ______________ (____________________
___________________________) рублей.

      2. Остальные условия Договора № ____ от «___» ____________ 20__ года, заключенного между Исполнителем, Заказчиком и  Обучающимся, остаются без изменения.

1. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью  Договора № ____  от «___» ______________ 20___ года.

1. Настоящее дополнительное соглашение заключено в ____ экземплярах, по одному – для ___________.

        5. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами.

6. МЕСТА НАХОЖДЕНИЯ, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Исполнитель:

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Краснодарского края «Кореновский
политехнический техникум»

Юридический и фактический адрес:
 353180,  Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск, ул. Выселковская, д. 29 А
Банковские реквизиты:
ИНН 2335005692, КПП 233501001,
ОГРН 1022304015359, БИК 040349001
Минфин по Краснодарскому краю
л/с 825.52.105.0, р/с 40601810900003000001 в Южном  ГУ Банка России по КК г. Краснодар,
КБК № 82500000000000000130
эл. адрес : bagrich_ps@mail.ru
 тел. 8-861-42-4-71-43

Директор ГБПОУ КК КПТ _____________/Шалюгина Т.А./

   м.п.

                             Заказчик:

Копытова Евгения Эдуардовна, 15.06.1977 года рождения

Адрес проживания: Краснодарский край, Выселковский район, ст. Выселки, ул. Кооперативная, д. 51.
паспорт: 03 05  359107 выдан ОВД Выселковского района Краснодарского края 31.03.2004 года
тел: 8-86157-74196

                     ___________ /Копытова Е.Э. /

                                                     Заказчик:

______________________________________
______________________________________
______________________________________
  (Ф.И.О., дата рождения, наименование ЮЛ)

Адрес: _________________________________
_______________________________________                       паспорт: _______________________________
_______________________________________
_______________________________________
ИНН________________ КПП   _____________
ОГРН _________________________________
Р/счет _________________________________
в банке ________________________________
тел: ___________________________________

              ____________ /__________________ /
                   подпись

М.П.

Обучающийся:

__________________________________________________________________________________
				      Ф.И.О. полностью, дата рождения
______________________________________________________________________________________________________________
	                               адрес регистрации по месту жительства, адрес фактического проживания
______________________________________________________________________________________________________________
			                   паспорт, серия, номер, кем выдан и когда
____________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
                                                               телефон

Подпись__________________________________________

2